UBND QUẬN LONG BIÊN

  TRƯỜNG MN HOA HƯỚNG DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 331 /TB-MNHHD

Long Biên, ngày  08  tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản hằng năm

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng; Nghị định số 130/2020/NĐ-CP

ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức

vụ quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị có hiệu lực thi hành ngày 20/12/2020;

Thực hiện công văn số 2309/UBND - NV ngày 23/11/2023 của Phòng Nội

vụ quận Long Biên về việc hướng dẫn thực hiện kê khai tài sản thu nhập năm

2023.

Trường mầm non Hoa Hướng Dương thông báo công khai Bản kê khai tài

sản, thu nhập hằng năm, năm 2023 như sau:

1. Niêm yết công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập của 03 viên chức có

nghĩa vụ phải kê khai tài sản theo Quyết định số 4961/QĐ-UBND ngày

30/11/2023 của UBND quận về việc phê duyệt danh sách công chức, viên chức

có nghĩa vụ kê khai tài sản thu nhập năm 2023.

2. Địa điểm niêm yết: Bảng Công khai và Cổng thông tin điện tử trường

mầm non Hoa Hướng Dương

3. Thời gian niêm yết: 30 ngày liên tục, kể từ ngày 08/12/2023 đến hết ngày

07/01/2024.

Trong thời gian niêm yết, nếu các đồng chí CBGVNV có ý kiến phản ánh

về bản kê khai tài sản, thu nhập của người có nghĩa vụ kê khai, đề nghị phản ánh

về Ban Giám hiệu để được hướng dẫn, giải đáp theo quy định.

Trường mầm non Hoa Hướng Dương thông báo đến toàn thể CBGVNV để

giám sát và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ quận;

- Lưu: VT (01)